SC 1893 Friedrichsthal V.

- Abt. Leichtathletik-

1. Friedrichsthaler Sprinter-Zweikampf
am Samstag — 28. April 2012

Veranstalter:
Austragungsstiitte:

Ausschreibung
Minner und Senioren

Frauen und Seniorinnen

maéannliche Jugend U20/U18/U16
U20/ U18

weibliche Jugend U20/U18/U16
U20/U18

miénnliche Jugend U14

weibliche Jugend U14

Meldungen:

Startgeld:

Auszeichnungen:

SC 1893 Friedrichsthal e.V.

Stadion Am Franzschacht — Kunststoffanlage

Sprinter-Zweikampf kurz: 50m — 75m
lang: 75m — 150m
Schwedenstaffel (100 m/200 m/300 m/400 m)

Sprinter-Zweikampf kurz: 50m — 75m
lang: 75m — 150m
Schwedenstaffel (100 m/200 m/300 m/400 m)

Sprinter-Zweikampf kurz: 50m — 75m
lang: 75m — 150m
Schwedenstaffel (100 m/200 m/300 m/400 m)

Sprinter-Zweikampf kurz: 50m — 75m
lang: 75m — 150m
Schwedenstaffel (100m/200 m/300 m/400 m)

Sprinter-Zweikampf kurz: 50m — 75m
lang: 75m — 100m

Sprinter-Zweikampf kurz: 50m — 75m
lang: 75m — 100m

bis 24.04.2012 an

Karin Becker, Schwenninger Straf3e 1,

66299 Friedrichsthal, Tel. 06897/88600

oder bettina.schlickling @sc-friedrichsthal.de,
Das Startgeld wird nach der Ergebnisliste
Nachmeldungen bis 45 Minuten vor
Wettkampfbeginn — Nachmeldegebiihr 2,50 €

5,00 € Startgeld

Jeder Teilnehmer erhilt eine Urkunde

Besondere Hinweise: Umkleide- und Duschmoglichkeiten sind vorhanden.

Die Veranstaltung ist genehmigt und steht unter Aufsicht des SLB. Der Veranstalter tibernimmt

keinerlei Haftung fiir Unfille, Diebstidhle und sonstige Schadensfille.

Fiir das leibliche Wohl der Teilnehmer und Giste ist bestens gesorgt.

Genehmigt Horst Isecke - Kreisfachwart

berechnet.



Zeitplan — 1. Friedrichsthaler Sprinterzweikampf am 28. April 2012

Miinnl. Ul4-

Weibl. U14

Miinnl. U16

Weibl. U16

Miénnl. U20+U18

Weibl. U20+U18

MEénner+Sen.

Frauen+Sen.

14.00

50 m

50 m

14.10

50 m

50 m

14.20

50m

14.25

50m

1430

50m

1440

50m

1450

75 m

75 m

15.00

75 m

75 m

15.10

75m

15.15

75m

1520

75m

1530

75m

1540

150 m

150 m

1550

150 m

150 m

16.00

150m

16.10

150m

16.20

100m

1630

100m

1645

Schwedenstaffel

Schwedenstaffel

Zeitplandanderungen vorbehalten!




